SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Sensirion hornitzailea Sensirion banatzailea
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA SDP36-500PA-TR-250PCS
FABRIKATZAILEA Sensirion
DESKRIBAPENA SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 2994 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 3 V ~ 3.6 V
AMAIERA ESTILOA Surface Mount
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA 16-SMD
SERIES SDP3x
PRESIO MOTA Differential
PORT STYLE Barbless
PORTUAREN TAMAINA Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
PAKETE / KASUA 16-SMD Module
IRTEERAKO MOTA Analog Voltage
IRTEERA 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
BESTE IZENAK 1649-1081-6
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 85°C
PRESIO OPERATIBOA -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 3 (168 Hours)
GEHIENEKO PRESIOA 14.5 PSI (100 kPa)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
EZAUGARRIAK Temperature Compensated
DESKRIBAPEN ZEHATZA Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
ZEHAZTASUN ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
Zenbakiaren zenbakia: SDP36-500PA-TR-250PCS
Fabrikatzaileak / Marka: Sensirion
Produktuaren Deskribapena SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 2994 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
SDP36-500PA-TR-250PCSren zehaztapenak
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
SDP3500Q38B
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
Stockean:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
Stockean:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
Stockean:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
Stockean:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  2551 pcs
RFQ
SDP601
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
Stockean:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
fabrikatzaileak:  Sensirion
deskribapena:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Stockean:  3439 pcs
RFQ